MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2024 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.019891/2024-90Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Março de 2024

Dispõe sobre a Designação de Discentes como Representantes de Centro para Comporem o
Colegiado de Departamento do DCSA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA/CCAE),
no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar os Seguintes Discentes como Representantes de Centro para Comporem o
Colegiado de Departamento do DCSA:

T I T U L A R :
- Luís Henrique de Barros Sousa (Representante Titular do Curso de Administração);

S U P L E N T E :
- Thaísa Sandrieli Lima da Silva (Representante Suplente do Curso de Administração);

Esta portaria tem validade de 01 (um) ano a partir do dia 13 de dezembro de 2023 a 13 de
dezembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 11/03/2024 16:03)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 11/03/2024 bd4d8828da